
platnost:
20. 7. – 1. 8. 2023

15.

90999
1299 90

-23 %

LIMITOVANÁ EDICE 
„ZAKLÍNAČ“

NOVINKA

90399
999 90

-60%

9099
189 90

-47%

90399
779 90

-48%

9039
84 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9029
-20Kč

za 2 ks

1  od 5,55 Kč

9079
179 90

-55%

9019
39 90

-50%

9079
149 90

-44%

750 ml

-47%
na kapsle zn. Ariel

min.

9084
119 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9069
-30Kč

za 2 ks

* 1 ks od 4,54 Kč

-50%
na deodoranty ve skle 

a vybrané parfémy

 89,90 Kč 39,90 Kč  79,90 Kč

 179,90 Kč  479,90 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Calvin Klein 
Euphoria Women, 

dámské EDP 100 ml

Old Spice deodoranty, sticky, 
sprchové gely 400 ml, různé druhy

4 ks

Bref Power závěs 4 ks
* v akci též color - 89,90  

 104,90 Kč

Domestos
bleach 
750 ml

Listerine
ústní 
voda 
1 litr, 

různé 
druhy

Ariel (*) 
kapsle 72/60 dávek

 499,90 Kč

72

Palette Color Shampoo, Intensive 
Color Creme barvy na vlasy

!

!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Miss Sporty
1min to shine laky

Pampers 
premium 

care, dětské 
plenky 

58-88 ks, 
různé 

velikosti



90169
229 90

-26 %

90159
199 90

-20 %

90199
399 90

-50%

90149
299 90

-50%

90199
399 90

-50%

90119
239 90

-50%

na všechny 
deodoranty ve 
skle a vybrané 

parfémy
-50%

90199
799 90

-75%

90124
249 90

-50%

90124
249 90

-50%

90109
219 90

-50%

90199
399 90

-50%

90149
299 90

-50%

90399
799 90

-50%

90599
1599 90

-62%

90119
139 90

9064
79 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9049
za 2 ks

OD

-30Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 124,90 Kč 119,90 Kč  109,90 Kč  199,90 Kč

 149,90 Kč  199,90 Kč

 199,90 Kč

 149,90 Kč

 119,90 Kč 169,90 Kč 79,90 Kč

* nevztahuje se na 
duopacky 2x 75 ml

C-THRU, 
DNS 

75 ml,
různé 
druhy

Playboy
DNS 75 ml, různé druhy

B.U.
DNS 

75 ml, 
různé 
druhy

Bruno 
Banani 
dámské 

a pánské 
DNS 75 ml, 

různé 
druhy

Gabriela 
Sabatini 

dámské DNS 
75 ml

David Beckham dámské 
a pánské DNS 75 ml,

různé
druhy

STR8 pánské EDT 
50 ml, různé druhy

Elode
dámská 

parfémová 
voda 100 ml, 
různé druhy 

 124,90 Kč

Women 
Secret

EAU dámské 
EDT 100 ml, 
různé druhy 

 399,90 Kč

C-THRU
dámské 

EDT 
50 ml,
různé 
druhy

Karl Lagerfeld
Pour Femme 
dámské EDP 

85 ml 
 899,90 Kč

MEXX
EDT 50 ml, 

vybrané druhy 
 199,90 Kč

Garnier deodoranty 
150 a 50 ml, dámské 

a pánské, různé druhy

Garnier Body Food 
380 ml, různé druhy

Dermacol Black magic 
detoxikační slupovací 

maska 150 ml

Astrid 
Vitamin C 

denní nebo 
noční krém 

 159,90 Kč



NOVINKA

NOVINKA

90379
479 90

90329
-50Kč

90339
419 90

90289
-50Kč

90249
319 90

90199
-50Kč

na dekorativní kosmetiku 

Gabriella 
Salvete

-50%až

-36%až

na vybrané produkty 

Maybelline 
a ĽOréal Paris

na segment  rty a nehty 

Dermacol

-30%

9029

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9419

2+1 ZDARMA

NAŠE ZNAČKA

90499
599 90

90449
-50Kč

①

①

②

②

③

③

④

④

⑤

⑤

⑥

⑥

* uvedené ceny již po slevě  Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 449,90 Kč

 289,90 Kč

 329,90 Kč

 249,90 Kč

*  nevztahuje se na 
dárkové balíčky a Tools

① Falsies surreal 249,54 Kč*  194,90 Kč ② Telescopic, řasenka 292,44 Kč*  224,90 Kč ③ Perfect slim, 
linka na oči 197,93 Kč* ④ Superstay Glow tint, make-up 296,93 Kč*  314,93 Kč ⑤ Superstay crayon, 
rtěnka 188,93 Kč*  188,93 Kč ⑥ Superstay Vinyl ink, tekutá rtěnka 229,28 Kč*  230,93 Kč 

① ②
③

④ ⑤

① Neon, laky 41,93 Kč*  41,93 Kč ② Růžový nebo Heřmankový výživující olej na nehty 139,93 Kč*  139,93 Kč 
③ Dolce Vita, hydratační rtěnka 139,93 Kč*  139,93 Kč  ④  F** High Shine, lesk na rty 125,93 Kč*  125,93 Kč 
⑤ 16H dlouhotrvající tekutá rtěnka 146,93 Kč*  146,93 Kč 

① Petra Nude nebo Panoramico řasenky 124,90 Kč*  124,90 Kč ② Paletka 16 očních stínů 
179,94 Kč*  179,94 Kč ③ Cover me! Vegan korektor 125,94 Kč*  125,94 Kč ④ Bronzer 107,94 Kč* 107,94 Kč
⑤ Matte lips long lasting 119,94 Kč*  119,94 Kč ⑥ lak na nehty 65,94 Kč* 65,94 Kč

Tip Line 
odličovací 

tampony 
100 ks 

 29,90 Kč

ĽOréal Paris
Revitalift Laser Retinol 

intenzivní noční 
protivráskový krém 50 ml Garnier 

Pure Active, 
Vitamin 

C nebo 
Hyaluron 

sérum 
30 ml

ĽOréal Paris denní 
krém Revitalift Clinical 

Anti-UV Fluid 50 ml

ĽOréal Paris Revitalift 
Filler denní nebo noční 

protivráskový krém 50 ml 

na séra a krémy 
Revitalift Laser/filler 

denní nebo noční

-50Kč
sleva



na strojky  
zn.Gillette  
Fusion5- 20%

sleva

Min.

9089
109 90

90129
219 90

-40%

400 ml

9099OD
9099

129 90

-23 %

500 ml

90149
499 90

-70%

90449
749 90

-40%

9079OD

129 90
OD

-38%až

EXKLUZIVNĚ

9029
49 90

-40%

90129
199 90

-35%

90899
1599 90

-43%

90169
269 90

-37%

NOVINKA

NOVINKA

9059
89 90

-33%

90259
369 90

-29 %

-40%
na celou značku

90239
399 90

-40%

9089
129 90

-30 %

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

DÁREK 
NIVEA deo k nákupu 

výrobků Nivea a Labello  
nad 249 Kč

*  dárek si vezměte z regálu,  
do vyčerpání zásob

Nivea micelární voda Rose Touch, 
Sensitive nebo na smíšenou pleť 400 ml 

 159,90 Kč

Nivea pěny, gely na 
holení, více druhů

Nivea sprchový gel 
500 ml, různé druhy

Nivea Rose Touch denní 
a noční protivráskový 

krém 
2x 50 ml

Nivea
Soft krém 

300 ml 
 174,90 Kč

Nivea Cellular Luminous  
Anti-age nebo Post Acne 

30 ml 

Strep
depilační pásky a krémy 

Ameté a 4ward 
  jednorázové holící 

strojky pro muže i ženy, 
2 břité, 5 ks v sáčku

Nivea  
laky 

250 ml, 
tužidla 
150 ml

 36,90 Kč

Gillette Fusion5 
pánský holicí strojek 

a 11 ks náhradních hlavic

 349,90 Kč  579,90 Kč

Nivea deodoranty 
50 a 150 ml, různé druhy 

* nevztahuje se  
na řadu  

Magnesium  
a Derma Dry

 99,90 Kč

 279,90 Kč

Nivea Anti-wrinkle 
protivráskový krém denní 

a noční 2x 50 ml

 199,90 Kč

Nivea Sun 
Protect&Bronze 

sprej na  
opalování 

OF 30,  
200 ml

 89,90 Kč

Nivea 
suché 

šampony 
200 ml

 89,90 Kč

 1199,90 Kč

* sezónní nabídka platí do vyprodání zásob

 199,90 Kč

 59,90 Kč

STR8 voda po holení 
100 ml, různé druhy



Gliss šampony 250 ml, 
balzámy 200 ml, 

různé 
druhy

90124
169 90

-26 %

90159
199 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90149
-20Kč

za 2 ks

OD

OD

OD

90119OD

159 90
OD

90124
169 90

-26 %

9089
99 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9079
-20Kč

za 2 ks

90169
189 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

92135

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9287OD

90109
129 90

OD

OD

90179OD

199 90
OD

90139OD

159 90
OD

1 litr

90109
159 90

-31 %

9079
89 90

90169
229 90

-26 %

9089
129 90

-30 %

9094

400 ml

9084
109 90

-22 %

90109
149 90

-26 %

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Syoss 
Oleo Intense  

barvy na vlasy 

 124,90 Kč

Syoss
 suché šampony 

200 ml

 124,90 Kč

Garnier Fructis hair food 
šampony, balzámy 350 ml, 

masky  
390 ml

 od 119,90 Kč

Taft 
laky 250 ml,

tužidla 200 ml

 119,90 Kč

ĽOréal Paris Elseve
šampon nebo balzám  

400 ml

při koupi 3 ks výrobků  
značky Elseve 

v libovolné kombinaci

-20

Cemio 
 šampony, kondicionéry, 

tonika

Natura Siberica 
šampony, balzámy

400 ml

Pantene 
šampony 

400/360 ml

 89,90 Kč

Lilien 
šampony, 

balzámy 
1 litr 

* pouze na 
vybraných 

prodejnách

ĽOréal Paris Elseve 
 Wonder  

Water 
sérum 

200 ml

 169,90 Kč

Nature Box
 šampony, 

balzámy 
385 ml

 79,90 Kč

ĽOréal Paris Excellence 
barvy na vlasy

 od 159,90 Kč

ĽOréal Paris
Magic 

Retouch
sprej na 

okamžité 
překrytí 
odrostů 
a šedin

 169,90 Kč

Garnier Fructis 
šampony 

400 ml

 94,90 Kč

Schauma 
silver 

šampon  
250 ml

 89,90 Kč od 139,90 Kč

 109,90 Kč

 od 89,90 Kč



K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90219
279 90

OD

OD

90199OD

-20Kč

9089
99 90

90349
449 90

90299
-50Kč

90
OD239 90179

229 90

-21 %

9059
119 90

-50%

90139
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90114

NAŠE ZNAČKA

9089
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9064

NAŠE ZNAČKA

400 ml

400 ml

9064
89 90

-27 %

90199
249 90

-20 %

9099
129 90

-23 %

9099
149 90

-33 %

400 ml

400 ml

9069
89 90

-22 %

9069
99 90

-30 %

9079
109 90

-27 %

NOVINKA

 349,90 Kč

 179,90 Kč 44,90 Kč

 69,90 Kč  99,90 Kč 64,90 Kč od 259,90 Kč

 od 239,90 Kč

 69,90 Kč
 99,90 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Helios Herb dětské 
mléko na opalování 

OF 30, 200 ml

Dermacol mléko na 
opalování OF 20 nebo 

OF 30, 200 ml

Durex kondomy 12 ks, 
různé druhy 

* Teta klub  platí na kondomy 10 ks, 
12 ks, 18 ks a lubr. gely

při koupi výrobků 
zn. Mixa nad 249 kč

-50Kč
sleva

při koupi 2 ks značky 
Helios Herb

-50Kč
sleva

Helios Herb 
mléko po 

opalování
 400 ml 

DÁREK 
Dermacol rozjasňující 

pleťový krém k nákupu 
opalovací kosmetiky 

zn. Dermacol v libovolné 
kombinaci nad 239 Kč

DÁREK 
taška k nákupu výrobků 

Lactacyd v libovolné 
kombinaci nad 149 Kč

*  dárek obdržíte na pokladně, 
do vyčerpání zásob

*  dárek obdržíte 
na pokladně, 
do vyčerpání zásob

Mixa Hyalurogel 
denní a noční krém 

2x 50 ml

Mixa
tělové 
mléko 

400 ml

Naturella 
ultra vložky 

14-20 ks, 
různé druhy 

 64,90 Kč

o.b. 
tampony 

54 ks 
 199,90 Kč

Ziaja   
tělové 
mléko 

400 ml, 
různé 
druhy

STR8 
sprchový 

gel 
400 ml, 

různé 
druhy

Lactacyd 
intimní 

mycí gel 
200 ml, 

různé 
druhy

SPORT kotníkové 
ponožky, 3 páry,  

různé velikosti

Carefree Organic slipové 
vložky Normal 30 ks nebo 

Long 24 ks

Dove  
Advanced 

deodoranty 
150 ml, 

různé druhy

Dove sprchové gely 
250 ml,

různé 
druhy

 79,90 Kč  69,90 Kč



pouze 69,95 za 1 ks v balení

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9064
79 90

-15Kč

9049

výhodné balení

90159
199 90

90139
-20Kč

9099
119 90

9079
-20Kč

-40%
na celou značku

min.

90129
199 90

-35%

9069
99 90

-30 %

výhodné balení

90139
189 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90119

90114
149 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9094

9099
129 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9079

90119
139 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90999059
99 90

-40%

NAŠE ZNAČKA

9039
69 90

-42%

NAŠE ZNAČKA

9011
19 90

-40%

NAŠE ZNAČKA

9021
44 90

-51%

9039
59 90

-33%

9059
89 90

-33%

1 litr

9044
69 90

-35%

EXKLUZIVNĚ

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 99,90 Kč 19,90 Kč

 69,90 Kč

 99,90 Kč

 112,90 Kč 94,90 Kč

 69,90 Kč

Meridol 
zubní pasta 

2x 75 ml 
 179,90 Kč

na značku Meridol

-20Kč
sleva

blend-a-
dent fixační 

krém na 
zubní náhrady 

2x 40 g 
 149,90 Kč

Parodontax ústní voda 
500 ml, 

různé 
druhy

Parodontax 
dásně+dech+citlivé zuby 

zubní pasta 75 ml + zubní 
kartáček zdarma

při koupi 2 ks značek Sensodyne 
a Parodontax v libovolné kombinaci-40Kč 

sleva

Sensodyne
zubní pasta 

75 ml, 
různé druhy 

 69,90 Kč

DentaMAX
Medical zubní 
kartáčky 3 ks, 

různé druhy 

Sensodyne
Kompletní 

ochrana zubní 
pasta 75 ml 

 89,90 Kč

Colgate
Natural 

Extracts zubní 
pasta 75 ml, 
různé druhy 

 69,90 Kč

DentaMAX mezizubní 
kartáčky 5 ks, různé 

druhy

DentaMAX dětská 
zubní pasta 50 ml nebo 

kartáček 1 ks

Signal
Family 

zubní pasta 
75 ml,

různé druhy 
 21,90 Kč

Colgate 
Ultra Soft 

zubní 
kartáčky 

2 ks

Peo krémy na chodidla, 
deodorační spreje do bot, 

různé druhy
Alpa 

masážní 
krém 

kostival 
40 ml

Ameté tekuté 
antibakteriální mýdlo 

náhradní náplň 1 L, různé 
druhy

Palmolive tekuté mýdlo 
300 ml, různé druhy 

* Teta klub -15 Kč platí na všechna 
tekutá mýdla 

Palmolive



400 ml

90299
339 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90279

*

**

za 2 ks-40Kč

90599
999 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90549
za 2 ks-100Kč

90159
199 90

-20 %

* 1 ks od 3,33 Kč NOVINKA

90579
699 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90549

*

**

za 2 ks-60Kč

9084
99 90

90169
219 90

-22 %

90219
259 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90199

*

**

za 2 ks-40Kč

9029
41 90

-28 %

90269
349 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

42229

-15 %
za 2 ks

9059
79 90

-25 %

9059
74 90

-20 %

90119
159 90

-25 %

909
15 90

-37%

9069
99 90

-30 %

NAŠE ZNAČKA

90349

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90299 *

za 2 ks-100Kč

NAŠE ZNAČKA

9019
24 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

2713

2+1 ZDARMA

NAŠE ZNAČKA

 299,90 Kč 599,90 Kč

 229,90 Kč 84,90 Kč

 9,90 Kč 119,90 Kč 62,90 Kč 89,90 Kč

 29,90 Kč 169,90 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Pampers 
Pants 

Paw Patrol (*) 
dětské 

kalhotkové 
plenky 60-

72 ks, různé 
velikosti 

 599,90 Kč

HIPP 
babysanft 
sprchový 

gel 400 ml

Happy Mimi
přebalovací podložky 

5 ks, 90 x 60 cm

 Happy Mimi (*)
JUMBO Flexi comfort 

dětské plenky 72-90 ks, 
různé velikosti

Nutrilon Profutura 
pokračovací mléčná 

kojenecká výživa, 800 g, 
různé druhy

*1 kg = 724,88, **1 kg = 687,38

Hipp Combiotik 3 a 4 
pokračovací mléčná 

výživa 500 g
*1 kg = 599,80, **1 kg = 559,80

Hami mléčné kaše 210 g 
nebo 225 g, různé druhy

1 kg od 377,33

Saloos
CBD Bio 

dětský olej 
50 ml 

ideální pro citlivou 
pokožku a šetrnou 
péči o opruzeniny, 
krupičku a ekzém

Hipp masozeleninový 
příkrm 220 g, různé druhy

1 kg = 272,27

Bebivita pokračovací 
kojenecká výživa 500 g, 

různé druhy
* 1 kg = 439,80, ** 1 kg = 399,80

Sunar kašička 
s cereáliemi 120 g, různé 

druhy 
 1 kg = 249,17

Pampers 
Aqua 

Harmonie 
dětské čisticí 

ubrousky 
4x 48 ks 

 269,90 Kč

Hami Malý 
Gurmán 

masozeleninový 
příkrm 230 g,

různé druhy 
1 kg = 260,44 

 59,90 Kč

Hello ovocná přesnídávka 
do ručičky 100 g,

různé druhy
1 kg = 99,00

Hami mlíčko s kaší 
4x 250 ml, vanilkové 

od ukončeného 6. měsíce
1 L = 119,90

Happy Kids šumivé 
pastilky do koupele, 40 g, 

různé barvy



Pro Vaše zdraví

9029
36 90

9023
29 90

-20 %

9029
35 90

9027
36 90

-24 %

9049
59 90

90239
399 90

-40%

9024
32 90

-24 %

9024
32 90

-24 %

9037
42 90

90239
299 90

-20 %

90159
199 90

-20 %

9034
42 90

90349
499 90

-30 %

90199
279 90

-28 %

9029
34 90

90139
179 90

-22 %

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit  Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Devs smoothie 
 ovocné nebo 

ovocnozeleninové 
smoothie 300 ml 

1 kg = 99,67

Druid
vegetariánská pomazánka 

100 g, různé druhy
1 kg = 299,00

Semix
 proteinová kaše 65 g,

různé druhy
 1 kg = 367,69

Flapjack 
ovesná tyčinka 100 g,

různé druhy
1 kg = 279,00

Captain Kombucha 
nápoj 400 ml

1 L = 124,75

Allnature 
kokosový olej bio 

1000 ml 
1 L = 239,90

Alpro 
sójový nápoj 250 ml, 

různé druhy 
1 L = 99,60

 29,90 Kč

Nový věk 
kukuřičné lupínky 65 g, 

různé druhy
1 kg = 383,08

 29,90 Kč

N.A!
ovocné pásky 35 g

 1 kg = 1082,86

Kneipp 
3 bylinky na 

odvodnění 60 tobolek
1 ks = 4,00

Kneipp 
šumivé 

tablety na 
odvodnění 

20 ks
1 ks = 8,00

Red Bull 
Energy 

drink 
250 ml

1 L = 139,60

Allnature 
Kolagen Original  

Premium 200 g
1 kg = 1749,50

Magne B6
Forte 50 tablet

přispívá ke snížení únavy a vyčerpání, 
k normální funkci nervů a k normální 

psychické činnosti 
1 ks = 4,00

Fixaplast Sensitive 
náplast 1 m x 6 cm

Fixatape 
tejpovací pás 5 cm x 5 m 

Kinesio

 249,90 Kč

 29,90 Kč

Doplněk stravy.

Doplněk stravy. Doplněk stravy.



           

MAXI
CENOVÝ OBJEV

VŠE 
ZA 14,90

VŠE 
ZA 14,90

9049
109 90

-54%

9011
17 90

-33%

NAŠE ZNAČKA

16 rolí, 2-vrstvý8 rolí, 3-vrstvý

NAŠE ZNAČKA

9059
79 90

-25 %

*

NAŠE ZNAČKA

9044
59 90

-25 %

90109
129 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9089
-40Kč

za 2 ks

NAŠE ZNAČKA

9016
24 90

-32 %

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9099
139 90

-10Kč

9089 *

NAŠE ZNAČKA

9029
39 90

-25 %

5 litrů

NAŠE ZNAČKA

9044
69 90

-35%

Prémiové krmivo 
pro psy a kočky
za skvělé ceny

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Felix 
polévky pro kočky  

6x 48 g, různé druhy

Dentalife 
 tyčinka pro zdravý 
chrup s vitamínem 

D a vápníkem,  
pro střední  
a malé psy,  

různé velikosti

 49,90 Kč

Harmony 
toaletní papír 16 rolí, 

2-vrstvý 
cena za 1 roli 5,62 * 

 99,90 Kč

Q Soft
 toaletní papír 8 rolí, 

3-vrstvý  
cena za 1 roli 7,49 *

při koupi 2 ks zn. Kleenex  
v libovolné kombinaci

-30 sleva

Kleenex 
kapesníky, různé druhy

 na všechny osvěžovače  
zn. Q Home a Q Power 

-25 sleva

Min.

Q Home 
vonné sáčky 3 ks, 

různé druhy

Q Power 
osvěžovač 

vzduchu 
300 ml,  

různé druhy 

 89,90 Kč

Ambi Pur 
osvěžovač do koupelny,

 různé druhy

Energy Pet 
konzervy pro 
kočky 415 g, 
různé druhy

 16,90 Kč

 11,90 Kč

kuchyňské utěrky, 
2-vrstvé, 2x 50 útržků 

odličovací 
polštářky  

84 ks   

vatové tyčinky 160 ks    

2-vrstvé kapesníky 
100 ks 

dětské vlhčené 
ubrousky 60 ks

Energy Pet 
stelivo pro kočky 

5 litrů

 44,90 Kč
 59,90 Kč

 27,90 Kč



NOVINKA

90274
459 90

-40%

9059
79 90

-25 %

-25%
na zn. Reskito

min.

-40%
na baz. chemii 

zn. Savo

9099
159 90

-37%

9049
84 90

-41%

9079
139 90

-42%

-38%
na značku CIF

AŽ

9079
119 90

-33%

9067
84 90

-20 %

NA CELOU ZNAČKU 
SIDOLUX A MR. TEPPICH

klub SLEVA

-20Kč

při koupi 2 ks v libovolné kombinaci

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9039
57 90

OD

OD

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9029OD

za 2 ks-20Kč

9099
129 90

-23 %

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9049OD

9059
89 90

OD

OD

90299
599 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90249

9059
74 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9049
-20Kč

za 2 ks

90299
459 90

-34%

9089
129 90

-30 %

NAŠE ZNAČKA

9074
99 90

-25%

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

!

Reskito 
repelent 28 % 

deet 70 ml 

Savo 
bazén 

tablety 
mini 3v1 

0,76 kg

Bros 
hasičák na 

vosy a sršně 
300 ml

Green Shield
vlhčené ubrousky 

50 ks

 64,90 Kč

Duck 
 Fresh Discs 

36 ml

 104,90 Kč

Duck 
 Discs náplň 

2 ks

Cif 
Ultrafast 

sprej 
750 ml

 79,90 Kč

Bělamin 
400 g

Sidolux 
čističe, 

různé druhy    
Mr. Teppich 
pěna 600 ml

Eco Power 
(*) deskový 

prášek 
20 dávek 

 99,90 Kč

Pur (*) 
 750/450 ml

 59,90 Kč

 od 59,90 Kč

Somat 
aditiva, 

různé  
druhy

85 ks

48

Somat (*) MEGA 
85-48 ks, gel 2x 720 ml

-100Kč 
sleva

při koupi 2 ks  
v libovolné kombinaci   

tablet a gelů zn. Somat

 299,90 Kč

při koupi 2 ks v libovolné 
kombinaci aditiv zn. Somat

-20Kč
sleva

 274,90 Kč

 74,90 Kč

 149,90 Kč

Swiffer 
startovací sada 

(1 násada, 
8 prachovek, 

3 čisticí 
ubrousky) 
*v akci i mokré  
a suché utěrky   

 299,90 Kč

Raid 
nástraha na 

mravence 1 ks 

 99,90 Kč

!

!

!

!



Adresy prodejen naleznete na www.tetadrogerie.cz/prodejny, případně volejte TETA infolinku 296 335 552 
(po–pá 8:00–16:30), e-mail: info@tetadrogerie.cz, jsme pro vás i na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerie.
Vážení zákazníci, uvítáme jakékoli vaše připomínky a nápady na zlepšení našich služeb. Ch

yb
y a

 o
m

yl
y v

 te
xt

u 
a v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

ny
. N

ab
íd

ka
 p

la
tí 

do
 vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. T
ET

A 
kl

ub
 – 

m
ax

. 6
 ks

 vý
ro

bk
ů/

zá
ka

zn
ík

a z
 k

až
dé

 k
lu

bo
vé

 n
ab

íd
ky

. V
ýr

ob
ky

 o
zn

ač
en

é (
*)

 n
ej

so
u 

do
st

up
né

 n
a n

ěk
te

rý
ch

 p
ro

de
jn

ác
h,

 ší
ře

 so
rt

im
en

tu
 se

 li
ší 

dl
e v

el
ik

os
ti 

pr
od

ej
en

. A
kc

e n
ep

la
tí 

na
 zb

ož
í v

e V
ýp

ro
de

ji.
 D

ár
ky

 k
 ak

cí
m

 se
 vy

dá
va

jí 
do

 vy
če

rp
án

í z
ás

ob
.  

Ší
ři 

na
bí

dk
y d

ek
or

at
iv

ní
 k

os
m

et
ik

y n
a V

aš
í p

ro
de

jn
ě n

al
ez

ne
te

 n
a n

aš
ic

h 
w

eb
ov

ýc
h 

st
rá

nk
ác

h.
 S

le
va

 n
a z

na
čk

u 
pl

at
í p

ro
 čl

en
y T

et
a k

lu
bu

, m
ax

. 3
0 k

s v
ýr

ob
ků

 o
d 

zn
ač

ky
 n

a j
ed

en
 n

ák
up

. P
ři 

up
la

tn
ěn

í k
up

on
ů 

do
ch

áz
í k

 p
os

tu
pn

ém
u 

po
sk

yt
nu

tí 
sle

v v
žd

y z
 čá

st
ky

 p
o 

up
la

tn
ěn

í s
le

vy
 p

ře
dc

ho
zí

. V
ěr

no
st

ní
 k

up
on

 n
el

ze
  

vy
už

ít 
na

 k
ou

pi
 Te

ta
 p

ou
ká

zk
y, 

te
l. k

ar
et

, f
ot

o 
za

ká
zk

y, 
vý

m
ěn

u 
bo

m
bi

čk
y S

od
as

tr
ea

m
 a 

vý
de

j z
 E

sh
op

u 
Sl

ék
y a

 A
po

th
ek

e.

-10% 
klub

NA CELÝ NÁKUP

VĚRNOSTNÍ
KUPON

s v
ěr

no
st

ní
m

ku
po

ne
m

tip

Staňte se členem Teta klubu!
Zkombinujte slevy s věrnostním kuponem 

a ušetřete ještě více. Káva k nákupu

50%ažCelkem slevy s klubem

www.tetadrogerie.cz/eshop

90299
729 90

-58%

9099
179 90

-44%

-20Kč 
sleva

při koupi 2 ks   
v libovolné kombinaci  

zn. Silan

9059
99 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9049

-40%
na zn. persil

min.

-55%
na zn. Vanish

až

90399
899 90

-55%

9099
199 90

-50%

140 g

90199
399 90

-50%

90139OD

-64%
na tablety zn. Jar

AŽ

450 ml

9032
49 90

-34%

90199
439 90

-54%

2 litry

90139
249 90

OD

-44%

90149
269 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90139

90199
449 90

-55%

 1 ks od 4,48 Kč

NAŠE ZNAČKA

9034
49 90

-30 %

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Persil (*) 
gel, prášek, discs 

88/80/54 dávek

54

88
80

 399,90 Kč

18

Perwoll  
gel 18 dávek, 

různé  
druhy 

 99,90 Kč

Lenor  aviváže 64/48/33 dávek, 
perličky 140 g

 od 99,90 Kč

Rex (*) 
gel, prášek 

54/50 dávek
50

54

 199,90 Kč

Woolite (*)
gel 30 nebo 

60 dávek60

30

Q Power 
ubrousky proti  

zabarvení 12 ks

 49,90 Kč

Jar (*) 
tablety  

67/50/42 ks  

50 ks

67 ks

Jar (*) 
 450/430 ml 

 44,90 Kč

Vanish  
liquid 
2 litry

Vanish (*)  
gel, sprej 

500 ml

 199,90 Kč

 139,90 Kč

Silan (*) 
40/35 dávek

 59,90 Kč

Silan (*) 
130/126 dávek

 149,90 Kč

 299,90 Kč

 od 139,90 Kč

64
48

Lenor (*) 
gel, kapsle  

35/22 dávek
35 22

 249,90 Kč



Uvedené položky jsou v prodeji pouze na e-shopu drogerie Teta www.tetadrogerie.cz/eshop.
Akční ceny platí v termínu 19. 7.–1. 8. 2023 nebo do vyprodání zásob.

tetadrogerie.cz
 speciální nabídka

00269
579 90

00799
1299 90

00549
849 00

00499
999 90

00110

0088

-20 %

OD

OD

90549

CENA PŘI UPLATNĚNÍ KUPONU*

43412

-25 %
Perwoll

Speciální prací gel 
73 dávek, různé druhy 

 269,00 Kč

Oral-B Pro 1 – 750 
elektrický zubní 

kartáček + bonusové 
cestovní pouzdro 

 799,00 Kč

Vileda Ultramax 
Complete set Box 

 549,00 Kč

Persil
Prací gel nebo prášek 

100/110 dávek 
 499,00 Kč

Endles
 Konjaková houbička, 
Bichotanová tyčinka, 

znovupoužitelná 
tyčinka do uší 2 ks 

 od 110,00 Kč

Care+Protect
Parfémy do pračky 

400 ml, různé druhy 
 549,90 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní*  Ean kuponu naleznete v detailu produktu. 
Slevu získáte po zadání čísla EAN v košíku.

e-shop

100

110

73

 Platnost akce
19. 7. – 1. 8. 2023 


